
 

„Stavební úpravy pro Angio sál č. 1”

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-Il/2012 ze dne 29. 5. 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen "Objednatel")

PHAR SERVICE, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: B 7463

se sídlem Praha 8 - Karlín, Kollárova 10a/644, PSČ 186 00

IČO: 44851057, DIČ: CZ44851057,

zastoupená Ing. Kamilem Jankovským, předsedou představenstva

bankovní spojení: čsos, a.s., č. účtu: 102644114/0300

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě:

Článek I.

1. Smluvní strany konstatuji, Že uzavřely dne 1. 9. 2022, v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), a

to na základě výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem

„Stavební úpravy pro Anglo sál č. 1“, evidované v IKEM pod č. PZ—2022-0000559.

Článek II.

1. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu provádění díla došlo k některým technickým změnám oproti

projektové dokumentaci, resp. Smlouvě, sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 1.

Článek |||.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu provádění díla, specifikovaného ve Smlouvě, byla

zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli před

zahájením prací předpokládat a které jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné

provedení a dokončení díla (dále jen „vícepráce“). Smluvní strany se tedy tímto dohodly na rozšíření

předmětu díla o vícepráce podrobně specifikované ve změnových listech, které jsou jako Příloha č.

1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2. Mezi Smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že předmět díla se omezuje o některé práce,

činnosti a dodávky obsažené v uzavřené Smlouvě a v položkovém rozpočtu (dále jen „méněpráce").

Méněpráce jsou podrobně specifikovány ve změnových listech, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou

součástí tohoto dodatku č. 1.

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně a včasné provedení dodatečných prací/víceprací činí

790 673,56 Kč (slovy: sedm set devadesát tisíc šest set sedmdesát tři koruny české a 56 haléřů) bez

DPH. Tato částka představuje 9,1 % z ceny díla bez DPH uvedené ve Smlouvě. O uvedenou částku

se zvyšuje celková cena díla bez DPH.

Strana 1 (celkem 2)

ll



„Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Dodatek č. 1

4. Cena za nerealizované práce/méněpráce činí 551 731,60 Kč (slovy: pět set padesát jeden tisíc sedm

set třicetjedna korun česká a 60 haléřů) bez DPH. Tato částka představuje 6,4 % z ceny díla bez DPH

uvedené ve Smlouvě. O uvedenou částku se snižuje celková cena díla bez DPH.

5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly, že celková cena díla, uvedená

v článku IV. odst. 1. Smlouvy, po započtení změn uvedených v tomto dodatku č. 1, se mění tak, že

nově činí 8661 509,96 Kč (slovy: osm miliónů šest set šedesát jeden tisíc pět set devět korun

českých a 96 haléřů) bez DPH stím, že DPH je ve výši 21%, tj. DPH činí 1 818 917,09 Kč, a tedy

celková konečná cena díla je 10 480 427,05 Kč (slovy: deset milionů čtyři sta osmdesát tisíc čtyři sta

dvacet sedm korun českých a 5 haléřů) včetně DPH. Tato změna je nepodstatnou změnou závazku

ze Smlouvy.

Článek IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv vsouladu se zák. č.

340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk

s platností originálu. Dodatek v listinné podobě zašle smluvní strana podepísující jako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu dodatku.

V případě, že je dodatek podepisován elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 — Rekapitulace změnových listů a změnové listy č. 1 - 10

v Praze dne 20? 452— 23122 v Praze dne 14. 12.2022

za Institut klinické a experimentální medicíny za PHAR SERVICE, a.s.

  
   Ing. Michal Stiborek, MBA _ ' ' ,

ředitel pře seda představenstv

  

Strana 2 (celkem 2)



! li li

M

NÁZEV AKCE:

Objekt:

OBJEDNATEL:

Sídlo:

ZHOTOVITEL:

Sídlo:

SMLOUVA [ OBJ.:

DODATKY:

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Rekapitulace změnových listů

"Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt G, 2.NP, 3.NP

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

PHAR SERVICE, a.s.

Kollárova 10a/644, 186 00 Praha 8 — Karlín

Identifikátor VZ: N006/22/V00014567, Ev. č. IKEM: PZ-2022—0000559 ze dne 01.09.2022

Seznam změnových listů:

č. schváleno

1 El

2 El

3 l:!

4 l:!

5 D

6 l:!

7 (]

8 El

9 CI

10 Ú

název

ZL 1 — Odpočet navíc vyspecifikovaných uhlíkových lamel

ZL 2 — Přeložka VZT rozvodů chodba 3.NP Angio a doplnění čistého nástax

2L 3 — Odpočet fototapeta a úprava nábytku

ZI. 4 - Nahrazení vysokých svítidel novými

ZL 5 - rozdíl v doplněném projektu elektro

ZL 6 - úprava rozvodu mediplynů

ZL_7 - Výroba a montáž nového vystrojeni rozvaděče + doplnění pro tech

ZL_8 - Dodávka a montáž provizorního zapojení ovladovny pro sál č.2.

ZL_9 - Integrace Chladícíjednotky do nadřazených systémů a optika ovlad

ZL_1O — Změna SLP

cena bez dph

-533 433,60 Kč

115 152,00 Kč

-18 212,00 Kč

53 716,00 Kč

73 615,00 Kč

24 868,00 Kč

367 744,00 Kč

70 191,00 Kč

85 387,56 Kč

—86,00 Kč

 

CENA DLE son:

CENA vč. DOD.:

CENA ZL:

CENA vč. ZL:

CENA vč. ZL (vč.DPH):

CELKEM ZMĚNOVÉ LISTY

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

8 422 568,00 Kč

8 661 509,96 Kč

238 941,96 Kč

8 661 509,96 Kč

10 480 427,05 Kč

238 941,96 Kč

790 673,56 Kč

—551 731,60 Kč

2,8%

9,1%

-6,4%

15,5%

1/1



ll

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

/. _

l l\ l „ Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

; 1 Změnový list

Mm "Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 1

Název: ZL 1 - Odpočet navíc vyspecifikovaných uhlíkových lamel

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Změna rozsahu statického řešení z důvodu omezení provozu kliniky. Změna je autorizována statikem v PD.

Chybou v zadání zůstal původní výkaz výměr statické části, který nezohledňoval redukované řešení. Část CRFP

lamel je ve VV navíc, oproti redukovanému statickému návrhu, tyto lamely se nebudou provádět.

Podklady k návrhu změny:

D projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

[] fotodokumentace (příl. Č.)

1:] další doklady (příl. č.)

Dopady:

{:I do projektové dokumentace:

[:1 do časového plánu:

do ceny: -533 433,60 Kč

Vyiádření zhotovitele: Vyiádření obiednatele:

  
ZAVER:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodat k k 'iž uzavřené smlouvě o dílo.

 

  
V Praze, dne:

14.12.2022

 

. Kamil Jankovský“

za předávajícího za přejímajicího

1/1



 

 

Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

      
 

 

S: 2022/14 PaK Angiologický sál 131, budova g, 3.np

0: SO 01 Angiologický sál č.1, budova g, 3.np

R: la stavební část

Název Zl.: ZL 1 - Odpočet navíc vyspecifikovaných uhlíkových lamel

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
-533 433.60

18 402A Lamela uhlíková S 80/1,4 mm kompl dod+mlz m -352,80000 1 512 (10 -533 4.4? 'šfl

 

 
 

x.



II

I I\ P Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

\. Změnový list

—NAZEVAKCE "Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 2

Název: ZL 2 - Přeložka VZT rozvodů chodba 3.NP Angio a doplnění čistého nástavce

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Po demontáži stávající VZT a instalaci konstrukcí na strop (lamely + požární izolace) se stávající potrubí do

prostoru nad podhled již nevejde, musí se vyrobit a dodat nové.

Podklady k návrhu změny:

El projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

[:I fotodokumentace (příl. č.)

E] další doklady (příl. č.)

Dopady:

[:I do projektové dokumentace:

E] do časového plánu:

do ceny: 115 152,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

   
ZAVER:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bud v ' ek k již uzavřené smlouvě o dílo.

za předávajícího za přejímajícího

 

   
V Praze, dne:

14.12.2022

  ami Jan av y

1/1



 

ZI. 2 - Přeložka VZT rozvodů chodba 3.NP Angio a doplnění čistého nástavce 115 152 Kč
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přeložka VZT rozvodů chodba 3.NP Angio

Pozice Specifikace materiálu a zařízení Množ. MJ. Cena za MJ Cena celkem

A PŘÍVODNÍVZDUCHOVOD - CHODBA

A.1 4-hr.potrubís přírubami, 20% tvarovky, (SUP), provedení pozink 40 m2 794,00 31 760 Kč

Izolace z minerálnívaty

A.2 lamelová rohož na hliníkové fólii, tI.20mm 45 m2 175,00 7 875 Kč

A3 Izolační práce 12 h 430,00 5 160 Kč

B ODTAHOVÝ VZDUCHOVOD - CHODBA

B.1 4-hr.potrubís přírubami, 20% tvarovky, (ETA), provedení pozink 25 m2 794,00 19 850 Kč

B.2 tlumič - celková délka 4m 2 ks 14 460,00 28 920 Kč

VZDUCHOVODY - CHODBA

D.O Projekční řešení 7 h 880,00 6 160 Kč

CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ BEZ DPH 99 725 Kč

Doplnění čistého nástavce - chybějící v PD

Pozice Specifikace materiálu a zařízení Množ. MJ. Cena za MJ. Cena celkem

doplněni 1ks čistého nástavce CGF—H0/587/K pro ANGIOsa’I č.1 vč.

mřížky a montáže 1 ks 15 427,00 15 427 Kč

CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ BEZ DPH 15 427 Kč      
 



l l\ .! “» Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

x. ! Změnový list

W "Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Gwen: OMddG,LNE3NP

OZNAČENÍUWĚNOVĚHOLBTU:

Číslo: 3

Název: ZL 3 - Odpočet fototapeta a úprava nábytku

 

Popis změnv oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Objednatel nepožaduje dodání fototapety. Požaduje oproti zadání dodatjíné závěsy katetrů. Nutno s

ohledem na prostorovou koordinací vyrobit skříně č. C-2b o 50mm širší oproti zadání.

 

Podklady k návrhu změny:

[:l projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

[] fotodokumentace (příl. č.)

l:l další doklady (příl. č.)

Dopady:

D do projektové dokumentace:

[] do časového plánu:

do ceny: -18 212,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

 

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

 

ZÁVĚR:

Na základě změnového listu bude v racován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

za předávajíciho

  

    

V Praze, dne:

14.12.2022

 

za přejímajíciho

1/1



 

 

Položkový soupis praci a dodávek

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

S 2022/14 PaK Angiologicky sál č.1, budova g, 3.np

O: )D 01 Anglolngnt ky sál c.1, budova g, 3.np

R: la stavebni část

Název ZL: 2L 3 — Odpočet fototapeta a úprava nábytku Celkem bez DPH | -18 212.00 Kč*

P.č [Cislo položky lNázev položky | MJ [Množství [Cena / MJ [Cetkem

Dll: 760-0 ostatní výrobky
-51 532.00

88 O 501 [O 5010 —fototapeta 1230/2800mm kompl.dod+mtz dle výplsu výrobků Ks 400000 51 532 00 -51 532,00

Díl: nábytek (skříně)
:

lC-Zb [Skříň na katetry s nástavcem 2810/900/600 mm - „ » „ „ r : t t w ks 4,00000 !) 460.00 21 84000

ks 4,00000| 2 870 no 11 480.00
lC—2b ISkřlň na katetry - úprava Závěsové lišty dle sálu Č 2

 
 



l l

E ] Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů
< la
„\ í Změnový list

—NAZEVAKCE "Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 4

Název: ZL 4 - Nahrazem’ vysokých svítidel novými

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Původně nabízená svítidla dle předložené PD nabízená dle specifikace ve výpočtu osvětlení se svou stavební

hloubkou nevejdou pod OK konstrukce. Je nutné vyspecifikovat a dodat svítidla nová.

Podklady k návrhu změny:
 

El projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č,)

[:1 fotodokumentace (příl. č.)

[] další doklady (příl. č.)

Dopady:

[] do projektové dokumentace:

E] do časového plánu:

D do ceny: 53 716,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

  
ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k 'iž uzavřené smlouvě o dílo.  
V Praze, dne:

14.12.2022   
Ing. Kamil Jankovs

  

za předávajícího za přejímajícího

1/1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZI. 4 - Nahrazení vysokých svítidel novými Celkem bez DPH 53 716,00

2. ELEKTROMONTÁŽE

2.1 SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE - původní dle výpočtu osvětlení (vysoké 85mm) -52 484,00

SVIT/DLA VČE TNÉ SVĚTELNVCH ZDROJÚ, PŘEDŘADNÝCH ČÁST/'A DALŠÍHO

PŘÍSLUŠENSTVI;vč.pop/atku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedeny jako vzor,

přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent

Svítidlo A
ks -18,00 2 532,00 —45 576,00

Svítidlo AD
ks -2,00 3 454,00 -6 908,00

2.1 SVÍTIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE - nové dle TL : 18.10.2022 106 200,00

SVÍTIDLA VČETNĚ SVÉTELNÝCH ZDROJÚ, PŘEDŘADNÝCH CAST/'A DALŠIHO

PŘÍSLUŠENSTVI,vč.pop/atku za recyklaci. Případně použité typy svítidel jsou uvedenyjako vzor,

přičemž lze použít srovnatelný ekvivalent

Svítidlo A
ks 18,00 4 400,00 79 200,00

Svítidlo AD
ks 5,00 5 400,00 27 000,00    
 
Poznámka: v nových světlech zahrnuty i dodatečně požadované 3l<usy s DALI  



l l I" Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

“\ll Změnový list

% "Stavební úpravy pro Anglo sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 5

Název: Zl. 5 - rozdíl v doplněném projektu elektro

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Navýšení o nezbytné položky silové elektroinstalace chybějící v předané PD.

 

Podklady k návrhu změny:

D projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

[] fotodokumentace (příl. č.)

|:l další doklady (příl. č.)

Dopady:

El do projektové dokumentace:

[] do časového plánu:

do ceny: 73 615,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

   
ZAVER:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude v acován doda ek k "ž uzavřené smlouvě o dílo.

 

     
V Praze, dne:

14.12.2022

lng. K mil Jankovský

za předávajícího za přejímajícího

1/1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZL 5 - rozdíl v doplněném projektu elektro

Název
Mi Počet Cena Cena celkem

1. DODÁVKY

1.1 Rozvaděče

doplnění wo uprava rozváděče RSDE-T 3.4.2023
ks 1,00 47 871,00 47 871,00

Rozvaděče - celkem
47 871,00

DODÁVKY - celkem
47 871,00

2. ELEKTROMONTÁŽE

2.2 ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁLA PRÁCE

SPINAČE, PŘEPÍNAČE PRO POUŽITÍ VE ZDRAVOTNICTVÍ- modu/a’rm’ koncepce, vícenásobné

rámečky, komp/em: vč, krvtek, rámečků a Stone/ek, barva bílá, vzor : ABB Rej/ex Sl

Ovládací tlačítko otočné DALI - navýšení
ks 1,00 3 394,00 3 394,00

VOD/Č ]EDNOŽILOVY, řída reakce na oheň 82015100

CY 4 mmBZZ, pevne , porna-n:. nahrazení CY 6 mmZJZ, pevne m 725,00 34,00 »24 650,00

CY 6 mmZ‘JJi, pevne
m 725,00 40,00 29 000,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

Koordinace uh projednání projektu
hod 24,00 750,00 18 000,00

ELEKTROMONTAŽNÍ MATERIÁLA PRÁCE - celkem
25 744,00

ELEKTROMONTÁŽE - celkem
25 744,00

CELKEM ELEKTROMONTÁŽE + DODÁVKY bez DPH 73 615,00     
 



í “„ í INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

\ * Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů
, (V

. l - Změnový list

% "Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 6

Název: ZL 6 - úprava rozvodu mediplynů

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

PD uvažuje se zachováním rozvodu mediplynů vedle hlavního vstupu na sál na stávající pozici. PD však neřeší

koordinaci s ostatními dodávkami, zejména s dodatečně budovanou předstěnou na sále s obkladem plechy,

která je předsazena cca 80mm před stávající líc zdiva (nutná tedy změna umístění) a dále koordinaci s

nábytkem (částečně vychází za trezorovou skříň). Na základě změny pozice je nutno dopojit i souvisejícím

Podklady k návrhu změny:

Ú projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.) ZL 6 - úprava rozvodu mediplynů

E] fotodokumentace (příl. č.)

D další doklady (příl. č.)

Dopady:

El do projektové dokumentace:

[:I do časového plánu:

do ceny: 24 868,00

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

  
ZAVER:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k 'iž uzavřené smlouvě o dílo.

 

  
V Praze, dne:

14.12.2022

. Kamil Jankovsk

a předávajícího za přejímajícího

1/1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

kázka č. : 20.0073

Datum : 2. listopad 2022

stavby : IKEM Praha angío sál vícepráce

Změnovy' list: 6 - úprava rozvodu mediplynů

Název Množství Měrná Cena Cena

jednotka za jednotku celkem

měděná trubka 8x1 vč.tvarovek 5,00 m 355,00 1 775,00

měděná trubka 12x1 vč.tvarovek 10,00 m 430,00 4 300.00

Ag pájka 45+pasta 50,00 9 22,00 1 100,00

konzole složitá
2,00 kus 1 486,00 2 972,00

značení potrubí
15,00 m 36,00 540,00

ochranný plyn pro pájení Cu trubek 15,00 m 9,00 135,00

propláchnutí rozvodu dusíkem 15,00 m 21,00 315,00

lékařský panel s rychlospojkou pod omítku 3,00 kus 3 233,00 9 699,00

přesun hmot
1,00 kus 4 03200 4 032,00

celkem Kč bez DPH
24 868,00   



] l ll'l INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

* \ - Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

,‘N l Změnový list

W5 "Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 7

Název ZL_7 - Výroba a montáž nového vystrojení rozvaděče + doplnění pro technologii (chybí v zadání PD)

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Na základě nemožnosti provést přeštítkování rozvaděče s ohledem na předchozí neevidované a

neautorizované zásahy do tohoto rozvaděče se musí nechat vyrobit rozvaděč nový, resp. nové vystrojení

rozvaděče.

Požadavek Siemens na doplnění instalce - příprava pro technologii

Podklady k návrhu změny:

El projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

E] fotodokumentace (příl. č.)

[:1 další doklady (příl. č.)

Dopady:

D do projektové dokumentace:

I:l do časového plánu:

[ZI do ceny: 367 744,00 Kč

Výiádření zhotovitele: Vyiádření obiednatele:

  
ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude v '

 

racován dodatek k 'iž uzavřené smlouve o dílo.
     

V Praze, dne:

14.12.2022

Kamil Tank“

za předávajícího
   

za přejimajiciho

)-

1/1



ZL_7 - Výroba a montáž nového vystrojení rozvaděče + doplnění pro technologii (chybí v zadání PD) 367 744,00 Kč

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  

VP Ikem 200073 Nové náplně do rozvaděče, Bender

29.11 2022

Poř. Název
Jedn Počet Cena/jedn Cena

1 Výroba dvou kusů náplní rozvaděču - cena dle výrobce ATC ENERGO kpl 1 300 657,00 300 657,00

2 Kabel JXFE-V 4x2x0,8 m 100 49,00 4 900,00

3 Drobný montážní materiál kpl 1 500,00 500,00

Materiál
kpl 1 306 057,00

Technické zajištění kpl 1 15 000,00

Doprava kpl 1 1 420,00

Montáž a demontáž polí kpl 1 5 000,00

Cena celkem bez DPH
327 477,00 Kč

VP Ikem 200073 Napájení nového Racku v servrovné

29.11 2022

Poř. Název Jedn Počet Cena/jedn Cena

1 Kabel CXKH-V 3x2,5 m 20 36,00 720,00

2 Vodič z/ž6 nehořl rn 15 31,00 465,00

3 Zásuvka reflex Sl se Signaloranž ks 1 1 156,00 1 156,00

4 Krabice Iištová ks 1 38,00 38,00

5 Drobný montážní materiál kpl 1 200,00 200,00

Materiél kpl 1 2 579,00

Technické zajištění kpl 1 1 500,00

Doprava kpl 1 480,00

Montáž kpl 1 6 000,00

Cena celkem bez DPH 10 559,00 Kč

VP Ikem 200073 - Technologie Siemens

29.11.2022

Poř. Název Jedn Počet Cena/jedn Cena

1 Drátěný žlab 200/60 m 18 261,00 4 698,00

2 Kebek profil m 8 34,00 272,00

3 Kabel CXKH-R 7x1.5 m 30 54,00 1 620,00

4 Guma antivibrační 0,5m x 0,5m kpl 1 1 020,00 1 020,00

5 Svitidlo nevstupovat ks 1 2 766,00 2 766,00

6 Kabel CXKH-R 3Jx1,5 m 20 25,00 500,00

7 Kabel CXKH-R 3Jx2,5 m 15 36,00 540,00

8 Vodič 6 z/ž nehřl m 12 31,00 372,00

9 Drobný montážní materiál kpl 1 1 500,00 1 500,00

Materiál kpl 1 13 288,00

Technické zajištění kpl 1 3 000,00

Doprava kpl 1 420,00

Montáž kpl 1 13 000,00

Cena celkem bez DPH 29 708,00 Kč   
 

ll



ll

! [< INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

- Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů
l

\Í Změnový list

W "Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 8

Název: ZL_8 - Dodávka a montáž provizorního zapojení ovladovny pro sál č.2.

P_opis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Vzhledem k nemožnosti provést požadované úpravy rozvaděče pod napětím, tudíž s nutností vypnout

rozvaděč, tedy i ovladovnu sálu č. 2 bylo investorem požadováno zachování chodu sálu č. 2 a tudíž bylo

požadováno i provizorní přepojení ovladovny do provizorních silových přívodů. Po zapojení okruhů ovladovny

zpět do rozvaděče budou tyto provizorní rozvody zdemontovány, instalované kabely budou ponechányjako

Podklady k návrhu změny:

El projektové dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

l:| fotodokumentace (příl. č.)

D další doklady (příl. č.)

Dopady:

[] do projektové dokumentace:

[:I do časového plánu:

do ceny: 70 191,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

  
I

ZAVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

za předávajícího za přejímajícího

 

V Praze, dne:

14.12.2022

    

1/1



ZL_8 - Dodávka a montáž provizorního zapojení ovladovny pro sál č.2.

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  

Poř. Název
Jedn Počet Cena/jedn Cena

1 Lišta vkládací Kopos 60x40 m 6 108,00 648,00

2 Podparapetní kanál Kopos 170/70 m 4 549,00 2 196,00

3 Přístrojová podložka Kopos ks 25 37,00 925,00

4 Krabice Kopos
ks 25 66,00 1 650,00

5 Kabel CXKH-R 3Jx2,5 m 210 36,00 7 560,00

6 Jističochrániče
ks 7 1 296,00 9 072,00

7 Drobný montážní materiál kpl 1 1 500,00 1 500,00

Materiál
kpl 1 23 551,00

Technické zajištění kpl 1 7 500,00

Doprava
kpl 1 1 640,00

Montáž, přípravné práce, demontáž kpl 1 37 500,00

Cena celkem bez DPH
70 191,00 Kč   
 



ll

I IX I» Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Nili Změnový list

Mm "Stavebni úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 9

ZL_9 - Integrace chladícíjednotky do nadřazených systémů a optika

Název: ovladovny, odpočet zdrojové lišty

Popis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění:

Nutné doplnění komponent do systému MaR pro funkci systému dle požadavku investora - zakomponování

chlazení do systému MaR.

Požadavek investora na propojení ovladoven optickou komunikací pro sdílení dat.

Odpočet zdrojové lišty na lůžko siemens.

Podklady k návrhu změny:

|:| projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

|:l fotodokumentace (příl. č.)

El další doklady (příl. č.)

Dopady:

El do projektové dokumentace:

D do časového plánu:

do ceny: 85 387,56 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

  
I

ZAVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude v

 

   
V Praze, dne:

14.12.2022

.KamiIJan<o

za předávajícího za přejímajícího

1/1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

  

 

  

Zl._9 - Integrace chladící jednotky do nadřazených systémů a optika ovladovny, odpočet zd 85 388

integrace chladici jednotky Angie sálu 1 do MaR a BMS

Popis pololky
Množ. Jedn. Cena / ml. Cena celkem

Dodávka - nutné doplněnl- mimo základní rozpočet

Toschiba MUDbus Interlnrv lNMBSTOSOOlRODO l ks 24 500.00 KČ 24 500,00 KČ

Instalace modulu Toschiba
1 ks 3 258,00 Kč 3 258,00 KČ

Komunikační modul SAIA modbus RTU - PCD7.F15OS 1 ks 9 935,00 Kč 9 935,00 Kč

Drobny montážní materiál (kabely, tiiibky, SpolOVECl matcrml) 1 kpl 7 475,00 KČ 7 475,00 KČ

Montáže - nad rámec rozpočtu

Softwarovy technik SAIA (MaR)
8 hod 1 150,00 Kč 9 200,00 Kč

Softwarovy technik BMS (graficka nástavba) 8 hod 1 150,00 KČ 9 200,00 KČ

Koordinace. návrh technického řešení, úprav.-i slavaiicí technické dokumentace MaR 8 hod 1 150,00 KČ 9 200,00 Kč

Měření a regulace - bude čerpáno z rozpočtu 39.200,-Kč

MaR - demontáž, montáž, opětovné zaregulování (zohledněno pro montáž rozvodů a

komponent MaR)
40 hod víz. rozpočet

Celkem bez DPH
72 768 Kč

popis systému obsahuje:

Napojení1ks uvedli/jednou?

5W vmzsalm ovládáníchladícíjednotky

Změna žádaná teploty

Blokace/Povolení chodu

Propojení ovladoven optikou

Popis položky
MnoL Jedn. Cena / m]. Cena celkem

CLTD080M4fEca 4147:KELine, optický kabel univerzální 8 VI. 50/125 OM4 LSOH - UfDQíZ 35 rn 68,00 Kč 2 380,00 KČ

Kabelová chránička, bezhalogenové, pr. 20mm 35 rn 26,00 Kč 910,00 KČ

Optický kabel montáž včetně instalace chráničky 35 rn 65,00 Kč 2 275,00 KČ

Demontáž a zpětná montáž kazet podhledu 12 ks 136,00 Kč 1 632,00 KČ

Drobný montážní materiál 1 kpl 994,00 KČ 994,00 Kč

Montáž drobného montážního materiálu 1 kol 1 355,00 KČ 1 355,00 KČ

Celkem bez DPH
9 546 Kč      
 

na lůžku SIEMENS

obkú8‘) O 502 instalacni zrirniova llšta- komplnodrvintz dle

bez DPH

 

Mnol.

1 ks 15 (300,00 Kč.

celkem

15 600,00

-15 600

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Dodávka reproduktor EVAC mov, do podhledu, včetně krytu, EN54.

Popis položky Množ. Jedn. Cena / mj. Cena celkem

Dodávka

19" RACK, 4U, Šířka 000mm, hloubka 295mm, výška 280mm 1 ks 4 620,00 Kč 4 620,00 Kč

Přechod: spmka D—Sub; D-Sub kjloin zásuvka,z obou stran; EH 4 ks 841,20 Kč 3 364.80 Kč

Spolka; HDMI zásuvkaz obou stran; FT; stíněný; 19x2'lrnm; Mat: kov 2 ks 387,60 Kč 775,20 Kč

19" zaslvpovaci panel 20, kovový, černý 1 ks 117,60 Kč 117,60 Kč

Parapetní kanál 1 m 150,00 Kč 150,00 Kč

Kabel STP CATtSe v provedení LLŠFHAĚLSOH), drát. Systémová záruka mlh. [Slet u 30 m 21,13 Kč 633,96 Kč

vyiobcc. MIliiO strukturovanou kabela!

Drobný montážní materiál 1 kpl 600,00 Kč 600,00 Kč

Činnosti - montáža služby

Montáže

Servrsni technik SLP (1x technik 1 den) — montáž rozvaděče, montáž panelových

průchodek do zaslepovacího panelu v rozvaděči, montáž parapetního kanálu, doplnění 9 hod 708,00 Kč 6 372,00 Kč

2x UTP momma v ramcl ovladovny

Sofiwarava' činnost

Koordinace, návrh technického řešení 2 hod 1 020.00 Kč 2 040,00 Kč

Celkem bez DPH
18 674 Kč      
 

Poznamka:

Dílo bude předáno do 30ti dnů od obdržení závazné objednávky.

Nabídka zahrnuje:

panelové průchodky pro 2x HDMI kabel, 4x R5232 kabel na straně ovladovny /pro propoje k novému zařízení Siemens

Nabídka nezahrnuje:

panelové průchodky na straně nového zařízení Siemens

panelové průchodky pro budoucí dodávku stativu (na obou stranách propojů - na straně stativu i na straně ovladovny)



[ l< 1.. Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

N/ Změnový list

W "Stavební úpravy pro Angio sál č. 1"

Objekt: Objekt G, 2.NP, 3.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 10

Název: ZL_10 - Změna SLP

P_opis změny oproti původnímu řešení a její zdůvodnění

Úprava řešení slaboproudé instalace, nedodávané položky a úprava řešení napojení kabeláže do stávajících

serveroven IKEM. Úpravu nutno provést z důvodu nemožnosti využít navrhovaného řešení- špatně přístupné

připojovací místo.

Podklady k návrhu změny:
 

l:! projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

El fotodokumentace (příl. č.)

E] další doklady (příl. č.)

Dopady:

[] do projektové dokumentace:

[]

do ceny: -86,00 Kč

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření objednatele:

   

I

ZAVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

za předávajícího za přejímajícího

 

  
V Praze, dne:

14.12.2022

 

. Kamil Jankovský

 
1/1



  
Z
l
.
_
1
0

-
Z
m
ě
n
a
S
L
P

-
8
6
 

 
 

 
 

 
 
 

]
S
t
r
u
k
t
u
r
o
v
a
n
á
k
a
b
e
l
á
ž

l
'
u
v

1

   

v
l
n

m
n
o
ž
s
r
v
l

m
1

J
e
d
n
m
m

(
c
l
k
c
m
 

1
0
2

K
a
b
e
l

S
I

1‘
I

,
\

l
6
e
v
p
r
o
v
e
d
e
n
í
L
Z
S
Z
H

(
L
S
O
H
)
,

d
r
á
t

S
y
s
t
é
m
o
v
á
z
á
r
u
k
a
m
i
n

1
5
l
e
t
u
v
ý
r
o
b
c
e

3
7
0

m
2
0
,
0
0
K
č

-
4
4
0
0
M

1
0
3

K
a
b
e
l
6
m
a
n
n
y

J
'
7
0

m
3
1
,
0
0
K
č

—
6
8
2
0
M

K
a
b
e
l
S
T
P
C
A
T
6
e

v
p
r
o
v
e
d
e
n
í
L
Z
S
Z
H

(
L
S
O
H
)
,

d
r
a
t

S
y
s
t
é
m
o
v
á
z
á
r
u
k
a
m
i
n

l
S
l
e
t
u
v
ý
r
o
b
c
e

P
r
o

3
N
P

n
á
h
r
a
d
a
z
a

5
1
6

s
t
á
v
a
j
í
c
í
k
a
b
e
l
á
ž

—
2
0
0

m
2
0
,
0
0
K
č

-
4
0
0
0
k
“

5
1
7

K
a
b
e
l
6
m
o
n
t
á
ž

P
r
o
2
N
P

n
á
h
r
a
d
a
z
a

s
t
á
v
a
j
í
c
í
k
a
b
e
l
á
ž

—
-
2
0
0

r
n

3
1
,
0
0
K
č

<
6
2
0
0
[
m

N
l

R
B
A
-
O
9
—
A
S
ó
—
C
A
Y
-
A
1
:
T
r
i
t
o
n
,

1
9
'
r
o
z
v
a
d
ě
č
j
e
d
n
o
d
í
n
y
9
U
6
0
0
m
m

c
e
l
o
s
k
l
e
n
é
n
é
d
v
e
ř
e

1
k
s

7
6
3
4
,
0
0
K
č

7
6
3
4
M

N
2

M
o
n
t
á
ž
d
a
t
o
v
é
h
o
r
o
z
v
a
d
ě
č
e

1
k
s

5
7
7
7
.
0
0
K
č

5
7
7
7
k
\

N
3

C
L
T
D
m
u

)
\
l
—
l
-
l
u
:
4
1
4
7
R
H

1
m
-

0
1
,
1
1
1
t
h
k
a
b
e
l

u
n
i
v
e
r
z
á
l
n
í

8
v
l

5
0
/
1
2
5
0
M
4
L
S
O
H

-
U
-
D
Q
(
Z
N
)
B
H

E
u
r
o
c
l
a
s
s
E
c
a

6
0

m
6
8
0
0
K
č

4
0
8
0
K
č

N
4

K
u
l
—
c
l

\
\
;
1
„
l
t
r
n
m
č
k
r
t

h
u
/
h
n
l
.

t
'
n
n
v
ž
L
w

1
0
m
m

6
0

m
2
6
,
0
0
K
č

I
5
6
0
k
;

N
5

O
p
t
i
c
k
ý
k
a
b
e
l
m
o
n
t
á
ž
v
č
e
t
n
ě
i
n
s
t
a
l
a
c
e
c
h
r
á
n
i
č
k
y

6
0

m
6
5
,
0
0
K
c

3
9
0
0
k
.

N
6

D
e
m
o
n
t
á
ž
a
z
p
ě
t
n
á
m
o
n
t
á
ž
k
a
z
e
t
p
o
d
h
l
e
d
u

z
a

k
s

1
2
6
.
0
0
K
č

3
5
3
6
k
;

N
7

k
X
B
-
H

L
\
«
1
"
-
S
l

k
!

I
m
y

o
p
1
1
c
k
á
v
a
n
a
v
ý
s
u
v
n
á

s
č
e
l
e
m

p
r
o
2
4

x
S
C
,
E
2
0
0
0
.
L
C

D
u
p
l
e
x
a
d
a
p
t
e
r

1
9
"
I
U

č
e
r
n
á

1
k
s

|
"
4
1
1
,
0
0
K
č

I
3
3
1

k
e

N
8

k
m

m
a
u
-

.1
o
s
a
i
c
n
l

0
1
1
1
1
1
;

é
v
a
n
y

k
s

3
1
6
1
,
0
0
K
č

3
1
6
1
k
c

N
9

K
E
4
L
(
‘
D
«
M
M
4
0
M
4
:
K
E
L
i
n
e
1

a
d
a
p
t
é
r
I
f

D
u
p
l
e
x
m
u
l
t
i
m
o
d
e
0
M
4

k
s

5
5
,
0
0
K
č

4
4
0
k
;

N
1
0

M
o
n
t
á
ž
a
d
a
p
t
é
r
ů

4
6
.
0
0
K
c

3
6
8
k
.

N
1
1

P
1
G
0
M
4
—
L
C
4
0
2
0
:
1
(
E
1
,
i
n
e
,

p
t
g
t
a
i
l

1
,
(
‘
5
0
/
1
2
5
(
)
M
4
2
m

k
s

1
1
1
,
0
0
K
c

8
8
8
M

N
1
2

K
E
3
0
3
9
3
.
K
E
L
i
n
c
,

o
p
t
i
c
k
á
k
a
z
e
t
a
p
r
o
m
a
x

l
2
s
v
a
r
ů

s
v
í
k
e
m

a
d
r
ž
á
k
y
s
v
a
r
ů

k
s

1
5
6
,
0
0
K
č

1
5
6
k
g

N
1
3

F
l
1
0
0
2
2
K
E
L
i
n
e
_
o
c
h
r
a
n
a
s
v
a
r
u
6
0
m
m

k
s

1
2
,
0
0
K
č

%
h
r

N
1
4

S
v
á
ř
e
n
í
o
p
t
i
c
k
é
h
o
v
l
á
k
n
a

1
3
5
5
,
0
0
K
č

1
0
8
4
0
k
t

N
1
5

D
r
o
b
n
ý
m
o
n
t
á
ž
n
í
m
a
t
e
r
i
á
l

k
p
l

9
9
4
0
0
K
č

9
9
4
k
ú

N
1
6

M
o
n
t
á
ž
d
r
o
b
n
é
h
o
m
o
n
t
á
ž
n
í
h
o

m
a
t
e
r
—
i

u
k
p
l

1
3
5
5
.
0
0
K
č

1
3
5
5

k
.
:

N
1
7

D
r
o
b
n
é

s
t
a
v
e
b
n
í
p
fi
p
o
m
o
c
i

k
p
l

2
7
0
9
1
0
0
K
č

2
7
0
0
K
č

3
E
l
e
k
t
r
i
c
k
á
p
o
ž
á
r
n
í
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
E
P
S

P
u
p
p
.

n
A
t

m
n
o
í
c
n
i

n
t
;

.
l
c
d
n

“
3
1
.
1

3
0
3

D
o
d
á
v
k
a
Ú
T

h
l
.
e
r
—
v
č
e
t
n
ě
p
a
u
z
u

*
k
s

7
8
6
2
,
0
0
K
č

N
1
8

Z
á
b
l
e
s
k
o
v
ý
m
a
j
á
k
E
P
S
n
a
k
r
u
h
o
v
o
u

l
t
n
k
u
,
D
—
M

„
k
s

7
2
8
9
,
0
0
K
č

4
R
o
z
h
l
a
s
E
R
O
/
N
Z
S

p
r
o
3
.
N

F
r
u
—
|
x
p
r
u
h
—
1
1
h

m
n
u
z
m
t

 

.I'
_a

_.ocococ

„.
.K

_oooc._,—__

 

 

 
 

I
L
-
J
n

„'
t-

*
F
a
l
k
e
n
:

 

 

4
0
2

D
o
d
á
v
k
a
r
e
p
r
o
d
u
k
t
o
r
E
V
A
C

1
0
0
V
.
n
a
p
o
w
c
h
.
E
N
5
4

M
i
r
a

v
y
u
ž
i
t
í
s
t
á
v
a
i
t
c
í
c
h
z
a
ř
i
z
e
n
í
b
u
d
e

u
r
č
e
n
a
p
o
d
e
m
o
n
t
á
ž
i

9
k
s

2
0
9
5
,
0
0
K
č

-
4
1
9
0
&
;

D
o
d
á
v
k
a
r
e
p
r
o
d
u
k
t
o
r
E
V
A
C

1
0
0
V
.
d
o
p
o
d
h
l
e
d
u

v
č
e
t
n
ě
k
r
y
t
u
E
N
5
4

M
t
r
a

v
y
u
ž
i
t
-
1

s
t
á
v
a
j

í
c
h
z
a
ř
i
z
e
n
í
b
u
d
e
u
r
č
e
n
a
p
o

4
0
3

d
e
m
o
n
t
á
ž
i

-
2

k
s

1
1
5
1
8
,
0
0
K
č

4
2
3
7
6

I
x
;

5
U
p
r
a
v
y
v
e
2
.
N
P

P
u
n
h

p
l
n
ž
k
s

m
n
o
'
u
t
v
i

5
0
3

D
m
i
m
k
a
0
1

u
n
i
e

v
č
e
t
n
ě
p
a
n
n
u

A
”

 

c
m

2
8
6
2
.
0
0
K
č

-
5
7
2
4
k
g

 

 

5
0
9

1
7
“
d
e

r
e
p
r
o
d
u
k
t
o
r
E
V
A
C

1
0
0
V
.
n
a
p
u
n
c
h

l
‘
\
5
-
l

\
l
n
'
u
\
\

L
1
5
'
1
1
1
«
a
n

l
c
t
c
h
I
a
n
z
c
m

h
u
d
t
:
u
r
a
n
u
p
o
d
e
m
o
n
t
á
ž
i

-
7

k
s

2
0
9
5
,
0
0
K
č

-
4
1
9
0
k
t

D
o
d
a
t
k
u
r
c
p
r
o
d
u
k
t
o
r
E
V
A
C

1
0
0
V
.
d
o
p
n
d
h
l
e
d
u

v
t
r
h
n
-

k
r
y
t
u
.
F
V
S
J

M
I

a
v
y

II
s
m
a
u
c
t
c
l
t

.
l
e
n
í
b
u
d
u

u
r
č
e
n
a
p
o

5
1
0

d
o
m
o
v
n
í
m

K
a
b
e
l
S
T
P
C
A
T
ó
e

v
p
r
o
v
e
d
e
n
í
L
Z
S
Z
H
(
L
S
O
H
)

d
r
á
t

S
y
s
t
é
m
o
v
á
z
á
r
u
k
a
m
i
n

[
S
l
e
t
u
\
ý
r
o
b
c
e

P
r
o

2
N
P

n
á
h
r
a
d
a
z
a

5
1
5

s
t
á
v
a
j
í
c
í
k
a
b
e
l
á
ž

-
2
0
0

m
2
0
,
0
0
K
č

-
4
0
0
0
x
t

5
1
7

K
a
b
e
l
6
m
o
n
t
á
ž

P
r
o
2
N
P

n
á
h
r
a
d
a
z
a

s
t
á
v
a
j
í
c
í
k
a
b
e
l
á
ž

-
2
0
0

m
3
1
,
0
0
K
č

-
6
2
0
0
K
.

 

r1

k
s

l
1
8
8
,
0
0
K
č

-
2
3
7
6
k
č

 

 


